ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2011 года № 1045

О внесении изменения в Типовые правила работы объектов

мелкорозничной сети на территории Нижегородской области,

утвержденные постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 марта 2006 года № 89

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменение в Типовые правила работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области, утвержденные постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года № 89:

в подпункте 1 пункта 2.12 слова "ГУВД Нижегородской области" исключить.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                  В.П. Шанцев